| Законодательное Собрание
Иркутской о&расти

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027. г. Иркутск, ул. Ленина. 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таИ: таП@^0У1гк.ги

18.10.2022 № 02-01-9827/22
на№ Исх. 2668 от 23.09.2022

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1072 «О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный
заместителем председателя Избирательной комиссии Иркутской области
Шеметовой ТА., рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзсв Игорь Иваповпч
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Давыдова М.А.
25-64-28

[Законодательное Собрание]
Щ р кут с ^ СТ и

на листах, индекс